Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2015 года

№ 96
О внесении изменения в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.12.2015 № 88 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования

Аннинское сельское поселение земельного  участка»
В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» (с изменениями и дополнениями), п. 3 ч. 1 ст. 14, ст. 51 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, в связи с допущенной технической ошибкой, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 23.12.2015 № 88 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка» следующее изменение:

в таблице пункта 1 решения, во втором столбце «Площадь, кв.м» цифры «18306» заменить на «953».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков